NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114872 Fecha: 09/03/2023
Asiento N° 877 Compromiso N° 191

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Marzo del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO.- Pago por la liquidac.de 1la solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No. 020-DOP de
fecha 01/02/2023, por trasladarse a la parroguia Chonta Punta, cantdén Tena, a
realizar Lastrado de 1la via que conduce hacia la comunidad Israel. long. de 2
km., a partir del 09-01-2023 por una 3jornada de 22 dias continuos, segun
memorando No,002-DOP del 06 de enero del 2023,se amortiza Cpte. 114518

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor )
CTA 2208119009  BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 23750

APLICACION CONTABLE CANCELAD 02 8 MAR 2023
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
~ APLICACION PRESUPUESTARIA -

Partida PresupJeétéria - Compromiso 7Devéﬁg§d§ ] Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 78750  787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

186059 19 ‘
Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirect. Contabilid Referenc. ‘
m\m\m
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A




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
Tajiendo Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 114872 pd
} :
| FECHA: jueves, 09 de marzo de 2023/ VALOR USD: $237.50 |
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100 /

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO.-

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidac.de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales No. 020-DOP de fecha 01/02/2023, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, cantdén Tena, a redlizar Lastrado de la via que
conduce hacia la comunidad Israel. long. de 2 km., a partir del 09-01-2023 por
una jornada de 22 dias continuos, segun mgmorondo No,002-DOP del 06 de
enero del 2023,se amortiza Cpte. 114518 /

AUTORIZADO POR:

| CANCELADO 2 § MAR 2023

t} \

—-—

7——’@&‘-—_
PREF@(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.: 191

FECHA;07/03/2023

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

cual asistieron.

i
BENEFICIARIO: BONILLA SILVA JOSEPH FR.ANC!SCO-GUDANTE DE MECANICA
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.20-DOP de fecha
01/02/2023
LUGAR 2 Israel-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO i $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO R
Ay CUMPLE 13 NO APLICA ORIERVALIONES
CUMPLE
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe shlittid leralizad 5
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v olicitud legallzada Nro. 20-00P
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 [Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe v Informe legalizado Nro. 20-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 ity cédula del sarvidor ) v Nota de Venta N. 144 de fecha 30/01/2023
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 09 al 30 de enero/2023
De fecha enero 31/2023 legalizada por Lcda.
S . . Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres e
5 [Certificacion de asistencia v i
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
por 22 dias continuos
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por la
v
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y el Jefe de Grupo
- Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
v

Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe ve

nir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

i 11 Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25 CANCELADO 2
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [§ 0,00 //
A /
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 N’/ﬂ. Comprobante ‘ 114518/
VALOR A PAGAR: $ 237.50 L4

QMM o

Paulina Pa
ASISTENTE DE ADMINI VO 3

S




Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 191

Certificacidén No: 54
Transaccidén No: 2030

Fecha: 06/03/2023 "
Proveedor: BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO

Identificacion: Cédula 1500868235
DETALLE:
Pgo por la liquidac.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No. 020-DOP de fecha 01/02/2023, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
realizar Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad Israel. long. de 2 km., a partir del
09-01-2023 por wuna jornada de 22 dias continuos, segun memorando No,002-DOP del 06 de enero del
2023, del sefor (BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO) en calidad de Ayudante de mecanica Automotriz.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 302,167.48
Total => 787.50 302,167.48

'TRENE MATILDE Beio 2oras
LEDESMA LLANDA Fré g} CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
06/03/2023 9:09 Pagina 1/1
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Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORI ION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCI?z\fES 01/02/2023

Ne 020-DOP

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO AYUDANTE DE MECANICA /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

COMUNIDAD ISRAEL-PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS /

—CANTON TENA - PROVINCIA DE NAPO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/% )» Abastecimiento de combustible y engrasada las maquinas:

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO — AYUDANTE DE MECANICA

Se le dispone, movilizarse a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a realizar chequeo y
reparacion de fallas mecénicas en el equipo camionero que realiza el trabajo de:

-Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad Israel. Longitud 2 km.

Tlgo. Jhordan Buenafio - Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicios de trabajos: 9de enero de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.

09-01-2023 ,/

» Salida del personal desde talleres del GAD Provincial de Napo, al frente de trabajo,
_ (Parroquia Chonta Punta).
“1\» Llegada del personal al campamento.
» Alistar la maquinaria para que este en 6ptimas condiciones para realizar su trabajo.

10- 01-2023 /

» Descarga del trineo de combustibles.
» Cambio del filtro racor que se rompié de la volqueta Hino 700 CANCELADO ] 8 M

e (Cargadora
11-01-2023 1/
» Abastecimiento y chequeo rutinario a la maquinaria de trabajo:

= e Excavadora

R 2023

» Se trasladé a la cuidad del tena a realizar el respectivo cambio de aceite y sus

al ¥y 33,50 = 183,50 e M. 44y <2




respectivos filtros de la volqueta Hino.
» Serealizd en cambio de neumaticos que se encontraban en mal estado.

12-01-2023 / |

» Arreglo del pito de la volqueta.
» Abastecimiento de combustible y engrasada:

1) e Cargadora

» Cambio de bandas de la cargadora.
13-01-2023 l/
» Abastecimiento de combustible y engrasada:

°) e Camioneta
' e Excavadora

» Revision del sistema eléctrico de la camioneta.
14-01-2023 /
» Abastecimiento de combustible:

$) e Volqueta Hino 700
e (Cargadora
e Volqueta Hino 700

» Auxilio mecanico a la camioneta que transporta el personal.
15-01-2023 ’

_ » Abastecimiento de combustible a la volqueta Nissan
</ » Cambio de neumatico a la volqueta Nissan.
» Engrasada y mantenimiento preventivo de la cargadora y excavadora.

16-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible. CANCELADO 2 § N
Cargadora sl &
) excavadora
» Trasladar arreglar el neumatico que se averio.
» Ir a realizar hacer un acople para la engrasadora para templar las cadenas de la
excavadora.

17-01-2023 /

-~ » Ajuste de pernos de la bomba de inyeccion de la cargadora.
» Revisar por donde eran las fugas de aceite.

AR 2003




18-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible a la maquinaria que se encuentra laborando.

e \olquetas

e Cargadora
o)

e Excavadora

» Cambio de bornes de la bateria de la cargadora.

» Auxilio mecdnico a la cargadora ajustar pernos que se encontraban flojos y
escapando aceité.

» Auxilio mecdnico a la volqueta Nissan a cambiar neumaticos averiados.

19-01-2023 /

7\ » Traslado a la cuidad del tena hacer el cambio de neumdticos y posteriormente a
realizar el cambio de perno guia que se encontraba roto.

20-01-2023

» Ajustes de pernos de la cargadora

» Auxilio mecénico a la volqueta Nissan cambiar dos neumaticos en mal estado.

» Trasladar a la cuidad del tena a cambiar los tubos de la volqueta para que pueda
trabajar

» Abastecimiento de combustible:

(® e Volquetas
e Cargadora

21-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible a la volqueta Nissan.

(lﬁ’ Trasladarse al tena a cambiar el tubo que lo parcharon.

5083005 V CANCELADO 7 g N

» Auxilio mecanico a la cargadora a sacar unos graseros que se obstruyeron por el mal
estado de la mina.

» Cambio de neumatico de la volqueta Nissan.

» Engrasada y mantenimiento preventivo de la cargadora y excavadora.

23-01-2023 ‘/

Te » Auxilio mecdnico a la camioneta de transporta el personal de trabajo a limpieza de
—r filtros de combustible que se encuentran sucios.

"fr'i

IAR 2023




Purgar los inyectores.

Auxilio mecanico a la cargadora.

Se realizo el mantenimiento de rutina y engrasada a las maquinas que se
encuentran laborando

V VY

24-01-2023 /

» Auxilio mecanico a la cargadora.
/\ » Cambio del lector de valvulas de la cargadora.
(15) % Cambio de la bomba del hidraulico.

25-01-2023 /

» lavada del tanque de combustible de la camioneta de trabajo.
» Cambio de filtros de combustible de la camioneta.

. » Purgada de los inyectores.

U}) » Ajuste de las manqueras de la cargadora.
» Abastecimiento de combustible a las volquetas.

26-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible de la maquinaria que se encuentra realizando
trabajos de mantenimiento:

"l'*\ s Volquetas
\_{5 e C(Cargadora
» Engrasada de la volqueta Hino 700.
» Subir el trineo que transporta combustible.

27-01-2023 /

_ » Engrasada de toda la cargadora.
( {E) » Engrasada a la excavadora todo el tren de rodaje.

28-01-2023 / CANCELADO 2 § MAR 03

» Abastecimiento de combustible a la maquinaria que se encuentra laborando:

Volquetas

) L]
C’@ e (Camioneta

» Ajuste de pernos de la corona de la volqueta Hino 700.
» Ajuste de pernos del cardan de la volgueta Nissan. /
» Serealizo su respectiva regulacion de frenos y entrada de la volqueta Nissan.

29-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible a la maquinaria que se encuentra laborando.




e Volquetas
e Camioneta

(5‘\} Mantenimiento de rutina a las volquetas y su respectiva engrasada.

» Ajuste de los pernos de los bornes de la bateria y pase de corriente. /
» Engrasada y mantenimiento preventivo de la cargadora y excavadora.

30-01-2023 /

» Abastecimiento de combustible a la maquinaria que se encuentra laborando:
(99)) ® Volquetas

-~ e Excavadora
e (Camioneta

» Saque dos mangueras de se encontraban fisuradas de la cargadora.
» Retornar a la tena fin de comision. /

En particular que comunico para los fines pertinentes.

RDAN BUENANO
pefvisor de la obra

CANCELADO 7 g
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 09-01-2023 | 30-01-2023 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H27 17H58 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida

del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

Hora inicio de labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)

MAR 2023




INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

Israel
(Parroquia
Chonta
Punta)

Tena — | 09-01-2023

Comunidad

07h27 30-01-2023 | 17h58

Nota: en caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre:
AYUNDANTE DE MECANICA

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del termino de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la maxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e

CANCELADO 2 § MAR 2003

NOMBRE: Lcdo. Eduardo Luis Basr6so Barkionuevo Ing. Marco Vinicio Lozano Lozﬁ Q
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE OBRAS PI:IBLICA_S’-'.'
DELEGAPO DE LA SENORITA PREFECTA W< e
i, g N
NN pe gpRA®
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@iieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/01/2023 al 31/01/2023

CIUDAD: Tena

ISCO Cl: 1500868235 Cod. 983

ELOJ ' OBSERVACION'|
) Entrada -
un 09/01/2023 12:10 T 5 Salida Aimuerzo
\ un 09/01/2023 19:23 17 Salica
- mar 10/01/2023 06:26 ¥ 17 Entrada
& mar 10/01/2023 17:00 V. 7 Salida
—"[mié 11/01/2023 06:39 1/ 17 Entrada
mié 11/01/2023 18:58 7 7 Salida
3 mié 11/01/2023 18:58 / 17 Salida
ue 12/01/2023 06:24 V 7 Entrada
ue 12/01/2023 06:24 2 17 Entrada
ue 12/01/2023 16:35 ¥ 17 Salida o
ue 12/01/2023 16:35 17 o Salida
Y ue 12/01/2023 16:36 17 ISai\da
ue 12/01/2023 16:36 17
vie 13/01/2023 06:24 \// 17
Vie 13/01/2023 06:24 3 h7 Entrada
vie 13/01/2023 17:37 I/ n7 iSalida
~3 vie 13/01/2023 17:38 7 Salida
~="Kab 14/01/2023 07.04 |// 17 Entrada
5ab 14/01/2023 07:04 17 Entrada
4 réb14!01f2023 16:58 7 7 Salida
ksab 14/01/2023 16:58 7 Salida
" Hom 15/01/2023 06:16 J/ 7 Entrada
dom 15/01/2023 06:17 h7 lEEntrada
dom 15/01/2023 16:31 ¢/ 7 is'és]ud
7 dom 15/01/2023 16:31 7 ‘Sahcu
" Jun 18/01/2023 06:20 1 7 Entrada
un 16/01/2023 06:20 17 Entrada
un 16/01/2023 16:40 ¥ 17 [Salida
8 un 16/01/2023 16:40 P 7 iSaIl;:a
= [mar 17/01/2023 06:32 |/ 7 Entrada
mar 17/01/2023 06:33 / 17 Entraca :ANCELALJO 2 B HAR 2023
q mar 17/01/2023 16:39 ¥ 17 Salida
mar 17/01/2023 16:39 17 Salida
" |mié 1810172023 06:42 ;// 7 Envada
mié 18/01/2023 06:42 / 17 Entraca -
[O mié 18/01/2023 17:37 ¥ 7 ) Salica
jmié 18/01/2023 17:37 17
ue 19/01/2023 05:59 v 17 nira
I ue 19/01/2023 05:59 // 17 _jL'F{{[;T,:,j
ue 19/01/2023 18:29 / 17 ‘L'n\.-m
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 31/01/2023 09:39
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bie 26/01/2023 06:34Y 17 Entrada
lie 20/01/2023 06:34 // 17 Entrada
W Mie 20/01/2023 18:30 ¥ 17 Salica .
vic 20/31/2023 18:30 / 17 Salida .
="L5p 21/01/2023 06:26 V 17 Entrada
w40 21/01/2023 06:26 17 Entcada
l?_ sab 23/01/2023 16:31 ¥ 17 Enirada
kab 21/01/2023 16:31 17 Entrada
om 2210172023 06:00 ¢/ 7 Entrada
com 22/01/2023 06:01 17 Entrada
dom 22/01/2023 16:35 W 17 ‘léanda
‘3 dom 221012023 16:35 17 Salida
un 23/01/2023.06:27 ¢~ 17 Entrada
un 23/G1/2023 06:27 17 Entrada
un 23/01/2023 16:30 ¥ 17 Salida
un 23/01/2023 18:30 - 17 Salida
—"|ar 24/01/2023 06:35 7 17 Entrada
rmar 24/01/2023 06:35 17 Entrada
mar 24/01/2023 16:30 ¢/ 17 Salida
(S mar 24/01/2023 16:30 17 Salida
' 2570172023 06:21 1/ 77 Entrada
e 2570112023 06:21 7 Entrada
’ 6 mié 25/01/2023 17:30 |/ 17 Salida
Imié 25/01/2023 17.30 17 [Salida
uc 26/01/2023 06:07 |~ 17 Entrada
ue 26/01/2023 06.07 17 Entrada
! ue 26/01/2023 18:30 ¢ 17 Salida
';L ue 26/01/2023 18:30 i7 Salida
Vi 27/01/2023 06:05 ¢ 17 Entrada
vie 27/01/2023 06.06 17 Entrada
Lie 27/01/2023 16:58 ¥ 17 [Salida
{8 vie 27/01/2023 16:58 17 Salida
—"ka&b 28/01/2023 08:10 ¥ 17 Entrada
sab 28/01/2023 06:10 17 Entrada 0"
kab 28/01/2023 17:37 F 17 Salida
I? ab 28/01/2023 17:37 17 Salida
=" dom 29/01/2023 06:06 17 Enlrada .
Hom 20/01/2023 05:06 17 Entrada "
dom 20/01/2023 18:07 ¥ 17 Entrada
% dom 20/01/2023 18:07 17 alida i
T Jun30/01/2023 08:04 |/ 17 Entrada ‘
un 30/01/2023 06:04 17 Entrada
Z( un 30/01/2023 17:45 y 5 ISalida
un 30/01/2023 17.58 17 ISalida

No. Registros:

Impreso por:

85

zbosquez

Pag 2 of2

31/01/2023 09:39




e

Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junlos lo lograremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticiéon verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO, con cédula de ciudadania No.
150086823-5, AYUDANTA DE MECANICA DE AUTOMOTRIZ, del Gobierno Provincial de
Napo, realizé trabajos’ de Lastrado de la via que r;?u “hacia la nidad/ Israel.
f u?glkg{ rapte los dias: 09/0;691/?/11715 1,4(,“1) : 1?179]%/0 2)?2;/23/3;%

26, 27, ;gﬂ , de enero del 2023 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en
la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacion por lo gu>e ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y

autoridades de la parroquia. (T}v

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 30 de enero del 2023 /

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA

Q}&\ PRESIDENCIA |
Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - ?_823 3

Lic. r Granja Martinez ‘
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA /_L 5

o, b
D

\if_[/{)fr, DE []E‘,\\ [_\C \“
@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
(o] juntaparroquialchontapunta@yahoo.com{2



SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO-AYUDANTE DE MECANICA
AUTOMOTRIZ laboré en la parroquia Chonta Punta comunidad Israel, segun solicitud de
autorizacion N° 020-DOP y mediante memorando 002-DOP de fecha 06 de enero del
2023, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida

deI, j Y/ g!OJ biométrico se registra
9{ 14 /}zé 1§,2 /222 2/(‘2.5’7 27 2829/3/0’ de enero del

presente afno. 2t

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 17 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, enero 31 del 2023 /

Lcda. Zenélda Bosquez A. ng. Verdpiga Herrera =

Tejendo Desarmolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SERYID LICO DE APOYO 2 SUBDIRECTORA/DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de enero de 2023 ¥

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, Eel Senor BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO con CI: 150086823-5; AYUDANTE DE
MECANICA AUTOMOTRIZ, laboré en una jornada de 22 (Veintidés) dias conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA ~ / /FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 09-L6~11-12~13—14—15[Ener0 2023)
7 Dias Lunes a Domingo ¥6-17-18-19-20-21-22 (Enero 2023)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Enero 2023)
1 Dia Lunes 30 (Enero 2023)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apoyo como Mecanico del equipo caminero en:

- Tramo de via que conduce a la comunidad San Israel: 2 km. de longitud, ancho: 5
metros, espesor: 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
.
¢ Paguay ) a L,L )
AN A 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIE~ ¢ .\_ .
“ergy, i O,“,“'h\ ¢
Www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AU



@' " GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JOSEPH FRANCISCO BONILLA SILVA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 002-DOP se encontré laborando 22 dias en el lastrado vial en la
comunidad Israel, de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.
Tena, 31 de Enero del 2023 /

prdan Buenafio

SUF Iil OR DE OBRAS CIVILES




Certificado

Registro Unico de Co

Apellidos y nombres Nimero RUC
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizacion
25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
25/10/2022 No registra No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Calle: 30 DE AGOSTO Numero: S/N Interseccién: CHONTA PUNTA Referencia:
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA PARROQUIA CHINTA PUNTA

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades economicas

+ 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.
+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE

HUESPEDES.
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Apellidos y nombres Ndamero RUC
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001

CATRCR2022002466026
27 de octubre de 2022 15:28

Direccian IP: 181.112.8.186

Validez del certificado: E! presente certificado es viélido de conformidad a lo establecido en la
Resblucion No. NAC-DSERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
A62 del 19 de marzo de 2045, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo pueds verificar en la pagina transaccional SRI en linea yio en la aplicacion

57 SRI Mévil. .

Cadigo de verificaclén:
Fecha y hora de emisién:

www.sri.gob.ec




ﬁﬁl\bo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—_— INSTITUCTONATLES

| A\C ( FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/01/2023
| | VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
} - 7 DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO AYUDANTE DE MECANICA AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL domsisleri b ”"'DA'SJ&'\‘,"‘;D?):E e e
]

COMUNIDAD ISRAEL - PARROQUIA CHONTA PUNTA

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 020-DOP

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
) (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

BONILLA SILVA JOSEPH FRANCISCO — AYUDANTE DE MECANICA AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar chequeo y reparacion de fallas mecanica:
en el equipo caminero que realizara trabajos de:

-Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad Israel. Longitud 2 km.
Tlgo. Jhordan Buenafio - Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 9 de enero de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA

ngsgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
TERRESTRE INSTITUCIONAL ISRAEL (PARROQUIA

I CHONTA PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

| 9%

onilla [ng. Marco Vinicio Lozano Loza
AYUDANTE DE MECANICA AUTOMOTRIZ ~ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A...D Nf'otM[NAQ?%é ' NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

WL B R Y,

A_ ;DE -E5 ) menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
E!l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Lddo. Edu¥kdo Luis Barroso Barrj evo Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
pinivis o , obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DIRECTPR ADM!.NI ATI 0 ; debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
DELEGADO LA SENORITA PREFECTA | |

.

7 | 1 GAD PROVINCIAL DE NAPD)
0" NADO [ FUCION ADMINISTRATIVA ||
o Blotl 023 o

sccnen, | Oy

¥

.




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https://fsnppublico.bce fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee 18605899&fec in...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-3-2023
Hora: 14:24:46
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18605899

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta,: 1210010
# Cta Fec Proc
Nom Ins Fmancnera Ben Referenma Ced. Ide Nom Ben. Banco

g " |[BONILLA SILVA JOSEPH ‘ 28-03-2023]
|BANCO PICHINCHA C.A. \ 2208119008 zw su 217]| 1500868235| FRANCISCO ‘ 20:49:50| ACREDITADA
i ] |[FREIRE PUNGUIL JUAN 28-03-2023
BANCO PICHINCHA C.A. | 3941908100/| 237.50 217, 1500492994 [JOSE 20:49:50 ACREDITADA
[ ~ |[ESCOBAR BUITRON 28-03-2023 i
[BANCO DEL AUSTRO || 15671424l 237.50| 217|| 1500571714|[JONNY ALEJANDR 2 00:00:00|| ACREDITADA||
5 [ ROMERO COELLO 28-03-2023 i |
NORBERTO DE JESU 2| 00:00:00 ACREDITADA |

lBANCO DEL AUSTRO 15613483 r237 50 1600159113
__950.00 —|

Atras 4




